
  
 
 

UCHWAŁA Nr XXXV/270/2005 
RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 24 maja 2005r. 
 
 

w sprawie opinii na zamian� nieruchomo�ci. 
 

 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806, z 2002r 
zm.2003r.Dz.U.Nr 80 poz.717,zm.2004Dz.U.Nr 102,poz.1055, Dz.U.Nr 116, 
poz.1203 ) oraz ar.13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomo�ciami (tekst jednolity Dz.U. nr 261,poz.2603 z dnia 9 grudnia 2004r  
ze zmian� z 2004r. Dz.U.281,poz.2782)  Rada Gminy Rzgów uchwala, co 
nast�puje: 
 
         
 

                       § 1.Wyra�a pozytywn� opini� na zamian� cz��ci działki nr  53/1 
o szacunkowej pow. 520 m2 na cz��� działki o nr 152 oraz cz��� działki o nr 
153/2  stanow3i�cych własno�� mał�. Andrzeja i Jadwigi Unickich. Zamiany 
dokonuje si� w celu poszerzenia dróg o nr dz.166 i 154 o szacunkowej pow. 
490 m2 poło�onych w Czy�eminku oraz na urz�dzenie przystanku 
autobusowego. 
 
                 § 2. Przed sporz�dzeniem umowy notarialnej grunty b�d�ce 
przedmiotem zamiany zostan� wycenione przez rzeczoznawc� maj�tkowego. 
Ró�nice warto�ci wycenianych nieruchomo�ci regulowane b�d� w formie 
dopłaty. 
Opłaty notarialne pokryje Gmina Rzgów. 
 
         § 4. Po wykonaniu podziału geodezyjnego gruntów Wójt Gminy zło�y 
projekt uchwały Rady Gminy dotycz�cy zamiany tych nieruchomo�ci. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


